
 

Θεσσαλονίκη 31-12-2019 
Αρ. Πρωτ. ΔΦ 30/4432  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΟΜΟΤΙΜΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΑΜΟΥ                                                                           
14o χλμ. Θεσσαλονίκης – Μουδανιών 
570 01 Θέρμη, Θεσσαλονίκη 
Πληρ.: Δ. Κόκκαλη. 
Τηλ.: 2310 807558 
Fax: 2310 474 570 
E-mail: gbsec@ihu.edu.gr  
www.ihu.edu.gr 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Π Ρ Α Ξ Η      
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΤΟΥ ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

 
 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.4610/19 (ΦΕΚ 70/Α΄/07-05-2019): «Συνέργειες Πανεπιστημίων 

και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά 
Αρχεία του Κράτους και λοιπές διατάξεις» και ειδικά των άρθρων 6, 7 και 55. 

2. Την υπ. αριθ. ADMIN 2007/7-6-2019 απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής του 
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (ΦΕΚ 2516/25-6-2019 τ.Β΄) για αυτοδίκαιη 
μεταφορά από 07-05-2019, δυνάμει των διατάξεων των άρθρων 7 έως 10 του ν. 
4610/2019 (ΦΕΚ Α΄ 70), του πάσης φύσεως προσωπικού του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής 
Μακεδονίας, του Τ.Ε.Ι. Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και του Αλεξάνδρειου 
Τ.Ε.Ι. Θεσσαλονίκης λόγω ένταξής τους από την εν λόγω ημερομηνία στο Διεθνές 
Πανεπιστήμιο της Ελλάδος και την υπ. αριθ. ADMIN 2007/7-6-2019 ορθή επανάληψη 
της απόφασης της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 
(ΦΕΚ 4244/20-11-2019 τ.Β΄). 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 158-162 του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26, τ.Α΄) «Υπαλληλικός 
Κώδικας» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.4369/2016 (ΦΕΚ 33, τ.Α΄) περί συγκρότησης των 
Υπηρεσιακών Συμβουλίων, όπως τροποποιήθηκε με τις παρ.3, 4 και 5 του άρθρου 72 
του Ν.4370/2016 (ΦΕΚ 37, τ.Α΄) και αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 
171 του Ν.4389/2016 (ΦΕΚ 94, τ.Α΄) και το άρθρο 51 του ν. 4407/2016 (ΦΕΚ 134 Α΄). 

5. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/2010, τ. Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Την με αριθμ. 101591/Β2/31-8-2011 κοινή Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 2005/9-9-2011, 
τ. Β΄) με τίτλο «Σύσταση των Υπηρεσιακών Συμβουλίων Διοικητικού Προσωπικού των 
πανεπιστημίων και της Ακαδημίας Αθηνών», όπως τροποποιήθηκε με την Υ.Α. 
121574/Β2/8-10-2012 (ΦΕΚ 2850/23.10.2012, τ. Β΄) και την Υ.Α. 125001/Ζ2/28-7-
2016 (ΦΕΚ 2424/5.8.2016, τ. Β΄) με τίτλο «Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 101591/Β2/31-
8-2011 απόφασης των Υπουργών Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης και Παιδείας, Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων, που αφορά στη 

ΑΔΑ: Ψ6ΨΙ46ΨΖ3Π-1ΨΒ



σύσταση των Υπηρεσιακών Συμβουλίων διοικητικού προσωπικού των 
Πανεπιστημίων και της Ακαδημίας Αθηνών, όπως ισχύει». 

7. Την αριθμ. Πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.35.53/2517/οικ.10914/8-3-2019 με θέμα «Σύσταση – 
συγκρότηση υπηρεσιακών συμβουλίων κατ΄ εφαρμογή των διατάξεων του αρ. 159 
του Υπαλληλικού Κώδικα (ν.3528/2007, όπως ισχύει).  

8. Την αριθμ. Πρωτ. Αdmin 721/25-1-2019 Πράξη του Αντιπροέδρου της Διοικούσας 
Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος συγκρότησης Πρωτοβάθμιου 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού. 

9. Την αριθμ. Πρωτ. 6077/20-12-2018 Απόφαση του Πρύτανη του ΤΕΙ Κεντρικής 
Μακεδονίας Συγκρότησης Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού του 
ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας. 

10.  Την αριθμ. 15/23-01-2019 Πράξη του Πρύτανη του Αλεξάνδρειου ΤΕΙ Θεσσαλονίκης 
Συγκρότησης Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού και Προσωρινού 
Κλάδου Τεχνικών Εργαστηρίων του ΑΤΕΙ/Θ. 

11. Την αριθμ. 2η/2-2-2017 Πράξη του Πρύτανη του ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης Συγκρότησης Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού και 
Προσωπικού Προσωρινού Κλάδου Τεχνικών Εργαστηρίων του ΤΕΙ Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης και την αριθμ. Πρωτ. ΟΙΚ2789/15-12-2017 απόφαση του 
Πρύτανη του ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης με θέμα «Τροποποίηση 
Συγκρότησης Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού και ΙΔΑΧ του ΤΕΙ 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 

12. Την αριθμ. Πρωτ. ΔΦ 30/1743/18-11-2019 Πράξη του Προέδρου της Διοικούσας 
Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε.  Τοποθέτησης Προϊσταμένων Διευθύνσεων στο ΔΙ.ΠΑ.Ε., 
(απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 
συνεδρίαση 13/06-11-2019).  

13. Την αριθμ. Πρωτ. ΔΦ 2.1/3763/17-12-2019 απόφαση της Διοικούσας Επιτροπής του 
Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, συνεδρίαση 12/16-10-2019, με θέμα «Έγκριση 
σχεδίου οργάνωσης και δομής διοικητικών υπηρεσιών του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος (ΔΙ.ΠΑ.Ε.), που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 4760/24-12-2019 τεύχος 
Δεύτερο. 

14. Την υπ. αριθ. 86094/Ζ1/30-05-2019 απόφαση Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων «Συγκρότηση της Διοικούσας Επιτροπής του Διεθνούς 
Πανεπιστημίου της Ελλάδος», ΦΕΚ 326/05-06-2019 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.),  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
Συγκροτούμε Υπηρεσιακό Συμβούλιο Διοικητικού Προσωπικού και Προσωπικού 
Προσωρινού Κλάδου Τεχνικών Εργαστηρίων για τις ανάγκες του Διεθνούς Πανεπιστημίου 
της Ελλάδος ως εξής: 
Α. Τακτικά Μέλη  
1. Άγγελος Κασαστογιάννης, μόνιμος Διοικητικός υπάλληλος κλάδου ΤΕ Μηχανικών με 

Α΄ βαθμό, Προϊστάμενος στην Περιφερειακή Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών και 
Υποδομών Καβάλας του ΔΙ.ΠΑ.Ε., ως Πρόεδρος,  

2. Σάββας Πασχαλίδης, μόνιμος Διοικητικός υπάλληλος, κλάδου ΠΕ Πληροφορικής, με 
βαθμό Α΄, Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Πληροφορικής Επικοινωνιών και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης του ΔΙ.ΠΑ.Ε.,  

3. Σοφία Γεωργιάδου, μόνιμη Διοικητική υπάλληλος κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού, 
με Α΄ βαθμό, Προϊσταμένη στη Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης Προμηθειών και 
Περιουσίας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.,  

Α. Αναπληρωματικά Μέλη 
1. Ιωάννης Σαρόγλου, μόνιμος Διοικητικός υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού, με Α΄ βαθμό Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Διοικητικών Υποθέσεων  του 
ΔΙ.ΠΑ.Ε., αναπληρωτής Προέδρου 

ΑΔΑ: Ψ6ΨΙ46ΨΖ3Π-1ΨΒ



2. Θεοφιλίτσα Τοπτσή μόνιμη Διοικητική υπάλληλος, κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού, με Α΄ βαθμό Προϊσταμένη στην Περιφερειακή Διεύθυνση Διοικητικών, 
Ακαδημαϊκών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας Καβάλας του ΔΙ.ΠΑ.Ε. 

3. Ελένης Βουχάρα, μόνιμη Διοικητική υπάλληλος κλάδου ΤΕ Διοικητικού Λογιστικού με 
Α΄ βαθμό, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Φοιτητικής Μέριμνας του ΔΙ.ΠΑ.Ε.. 

 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ  
Τακτικά Αιρετά Μέλη μόνιμου Διοικητικού Προσωπικού   
1. Χριστίνα Λαζαρίδου, μόνιμη Διοικητική Υπάλληλος, κλάδου ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού, με βαθμό Α΄, ως τακτικό Μέλος. 
2. Μαριάνθη Τακουσίδου, μόνιμη Διοικητική Υπάλληλος, κλάδου ΤΕ Διοικητικού -  

Λογιστικού, με βαθμό Α΄, ως τακτικό Μέλος. 
Αναπληρωματικά Αιρετά Μέλη μόνιμου Διοικητικού Προσωπικού: 
1. Βέρρα Σερασίδου, μόνιμη Διοικητική Υπάλληλος, κλάδου ΤΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού, με βαθμό Α΄, ως αναπληρωματικό Μέλος. 
2. Ευαγγελία Ντερζή, μόνιμη Διοικητική Υπάλληλος, κλάδου ΤΕ Διοικητικού - 

Λογιστικού, με βαθμό Α΄, ως αναπληρωματικό Μέλος. 
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΣΕΡΡΩΝ 
Τακτικά Αιρετά Μέλη μόνιμου Διοικητικού Προσωπικού   
1. Ζαχαρούδη Αθηνά, μόνιμη Διοικητική Υπάλληλος, κλάδου ΠΕ Μηχανικών, με βαθμό 

Α΄, ως τακτικό μέλος  
2. Σιούλα Αγνή, μόνιμη Διοικητική Υπάλληλος, κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονομίας, με βαθμό 

Α΄, ως τακτικό μέλος 
 Αναπληρωματικά Αιρετά Μέλη μόνιμου Διοικητικού Προσωπικού: 
1. Δεσπούδη Στεργιανή, μόνιμη Διοικητική Υπάλληλος, κλάδου ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού, με βαθμό Α΄, ως αναπληρωματικό μέλος  
2. Ελεκίδου Κυπαρισσία, μόνιμη Διοικητική Υπάλληλος, κλάδου ΠΕ Διοικητικού 

Οικονομικού, με βαθμό Α΄, ως αναπληρωματικό μέλος 
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Τακτικά Αιρετά Μέλη μόνιμου Διοικητικού Προσωπικού   
1. Σουτλόγλου Αθανασία μόνιμη Διοικητική Υπάλληλος κλάδου ΤΕ Διοικητικού – 

Λογιστικού με βαθμό Α΄ ως τακτικό μέλος 
2. Τοπτσή Θεοφιλίτσα μόνιμη Διοικητική Υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού – 

Οικονομικού με βαθμό Α΄ ως τακτικό μέλος 
Αναπληρωματικά Αιρετά Μέλη μόνιμου Διοικητικού Προσωπικού: 
1. Αθανασιάδου Χρυσούλα μόνιμη Διοικητική Υπάλληλος κλάδου ΤΕ Διοικητικού – 

Λογιστικού με βαθμό Α΄ ως αναπληρωματικό μέλος 
2. Γεωργιάδου Βασιλική μόνιμη Διοικητική Υπάλληλος κλάδου ΤΕ Νοσηλευτών με 

βαθμό Α΄ ως αναπληρωματικό μέλος 
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΕΘΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Τακτικά Αιρετά Μέλη μόνιμου Διοικητικού Προσωπικού   
1. Καπετανίδης Χαράλαμπος, μόνιμος διοικητικός υπάλληλος Δι.Πα.Ε, κλάδου ΠΕ 

Πληροφορικής ως τακτικό μέλος 
2. Γιοβανάκης Ιωάννης, μόνιμος διοικητικός υπάλληλος Δι.Πα.Ε, κλάδου ΤΕ Διοικητικού 

– Λογιστικού ως τακτικό μέλος 
Αναπληρωματικά Αιρετά Μέλη μόνιμου Διοικητικού Προσωπικού: 
Γιαννούλη Δήμητρα, μόνιμη διοικητική υπάλληλος Δι.Πα.Ε., κλάδου ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων ως αναπληρωματικό μέλος 
 

ΑΔΑ: Ψ6ΨΙ46ΨΖ3Π-1ΨΒ



ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ        
Τακτικά Αιρετά Μέλη Διοικητικού Προσωπικού (Δ.Π.), με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.)  
1. Παρθένα Κατσαράκη, Διοικητική Υπάλληλος Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, 

κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, με βαθμό Α΄, ως Μέλος. 
2. Παναγιώτα Τσολερίδου, Διοικητική Υπάλληλος Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, 

κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού, με βαθμό Α΄, ως Μέλος. 
Αναπληρωματικά Αιρετά Μέλη Διοικητικού Προσωπικού (Δ.Π.), με σύμβαση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.)  
Ελλείψει υποψηφιοτήτων, δεν ορίζονται αναπληρωματικά μέλη 
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΣΕΡΡΩΝ 
Τακτικά Αιρετά Μέλη Διοικητικού Προσωπικού (Δ.Π.), με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.)  
1. Κουλόγιαννης Χρήστος, κατηγορίας ΤΕ Μηχανολόγων, με βαθμό Α΄, ως τακτικό μέλος  
2. Μπάκα Μαρία, κατηγορίας ΔΕ Γραμματέων, με βαθμό Α΄, ως τακτικό μέλος 
Αναπληρωματικά Αιρετά Μέλη Διοικητικού Προσωπικού (Δ.Π.), με σύμβαση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.)  
Παρασκευόπουλος Ιωάννης, κατηγορίας ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α΄ ως 
αναπληρωματικό μέλος 
 Ελλείψει υποψηφιότητας, δεν ορίζεται δεύτερο αναπληρωματικό μέλος 
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Τακτικά Αιρετά Μέλη Διοικητικού Προσωπικού (Δ.Π.), με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.)  
Παππάς Δημοσθένης με βαθμό Α΄ κλάδου ΠΕ Πληροφορικής 
Ιωαννίδου Ελισσάβετ με βαθμό Α΄ κλάδου ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού 
Αναπληρωματικά Αιρετά Μέλη Διοικητικού Προσωπικού (Δ.Π.), με σύμβαση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.)  
Ελλείψει υποψηφιοτήτων, δεν ορίζονται αναπληρωματικά μέλη 
 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ        
Τακτικά Αιρετά Μέλη Προσωρινού Κλάδου Τεχνικών Εργαστηρίων:          
Αγαθή Χατζηλαζαρίδου, μόνιμο μέλος Τεχνικών Εργαστηρίων κλάδου ΠΕ-18 Τεχνολόγων 
Χημικών, με βαθμό Α΄, ως Μέλος. 
Αναπληρωματικά Αιρετά Μέλη Προσωρινού Κλάδου Τεχνικών Εργαστηρίων:          
Ελλείψει υποψηφιοτήτων, δεν ορίζονται αναπληρωματικά μέλη 
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Τακτικά Αιρετά Μέλη Προσωρινού Κλάδου Τεχνικών Εργαστηρίων:          
Νικόλαος Μπρούσας, μόνιμο μέλος Τεχνικών Εργαστηρίων κλάδου ΤΕ-Τεχνικών 
Εργαστηρίων, με βαθμό Α΄, ως Μέλος. 
Αναπληρωματικά Αιρετά Μέλη Προσωρινού Κλάδου Τεχνικών Εργαστηρίων:          
Ελλείψει υποψηφιοτήτων, δεν ορίζονται αναπληρωματικά μέλη 
 
Γραμματέας 
Γραμματέας ορίζεται η Αικατερίνη Κοσμίδου, μόνιμη διοικητική υπάλληλος κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού – Λογιστικού, με βαθμό Α΄, με αναπληρώτριά της τη Ζουμπουλιά Δήμου, 
Διοικητική Υπάλληλο ΙΔΑΧ, κλάδου ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων, με βαθμό Α΄. 
 
 

ΑΔΑ: Ψ6ΨΙ46ΨΖ3Π-1ΨΒ



Εισηγητές 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ        
Εισηγήτρια του Υπηρεσιακού Συμβουλίου για θέματα Διοικητικού προσωπικού της 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗΣ ορίζεται η Σοφία Ιωαννίδου, Διοικητική 
Υπάλληλος, κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού, με βαθμό Α΄, Προϊσταμένη του 
Τμήματος Διοικητικού Προσωπικού και Ειδικού Εκπαιδευτικού και Εργαστηριακού/ 
Τεχνικού Προσωπικού της Διεύθυνσης Διοικητικών Υποθέσεων. 
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΣΕΡΡΩΝ 
Εισηγήτρια για την ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΣΕΡΡΩΝ ορίζεται η Προϊσταμένη του 
Τμήματος Προσωπικού της Περιφερειακής Διεύθυνσης Διοικητικών, Ακαδημαϊκών 
Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας Σερρών, Βακάλη Κούτρη Αθανασία, Διοικητική 
Υπάλληλος, κλάδου ΔΕ Διοικητικών - Γραμματέων, με βαθμό Α΄ με αναπληρώτριά της την 
κα Σικαλοπούλου Αλεξανδράκη Μαρία, Διοικητική Υπάλληλο, κλάδου ΠΕ Διοικητικού-
Οικονομικού, με βαθμό Α΄, υπάλληλο του Τμήματος Προσωπικού της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Διοικητικών, Ακαδημαϊκών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας Σερρών 
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Εισηγητής για την ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ ΚΑΒΑΛΑΣ ορίζεται ο Μυτακίδης Στέφανος 
Διοικητικός Υπάλληλος, κλάδου ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού με βαθμό Α΄, 
Προϊστάμενος της Περιφερειακής Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης Προμηθειών και 
Περιουσίας Καβάλας, με αναπληρωτή του τον Κασαστογιάννη Άγγελο Διοικητικό 
Υπάλληλο  κλάδου ΤΕ Τεχνικού, με βαθμό Α΄ Προϊστάμενο Διεύθυνσης Πληροφορικής και 
Τεχνικών Υπηρεσιών. 
 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΕΘΝΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
Εισηγητής για το ΠΑΚΕΔΙΣ ορίζεται ο Ευστάθιος Συμεωνίδης, μόνιμος διοικητικός 
υπάλληλος, κλάδου ΤΕ Πληροφορικής με B΄ βαθμό με αναπληρώτρια την Θωμαϊδα 
Γκριμπίζη, μόνιμη Διοικητική υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού με Α΄ 
βαθμό  
 
Η θητεία του Υπηρεσιακού Συμβουλίου είναι διετής από 01/01/2020. 
 
Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Ιδρύματος και στο πρόγραμμα 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 
 
 
 
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΟΥΣΑΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ 
 ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
 
 
 ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΑΜΟΥ 
 ΟΜΟΤΙΜΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 
 

ΑΔΑ: Ψ6ΨΙ46ΨΖ3Π-1ΨΒ


		2020-01-29T16:36:04+0200
	Athens




